umožňuje jejich proplacení). 

4. Dotaci nelze čerpat na neuznatelné náklady, které vyplývají ze Zásad nebo Programu. 

Článek II. 
Výše dotace a její splatnost 

1. Město touto Smlouvou poskytne Příjemci, na základě jeho žádosti, dotaci v celkové výši       
245.500 Kč (slovy: Dvěstěčtyřicetpěttisícpětsetkorunčeských) za účelem stanoveným v této 
Smlouvě a Příjemce tuto částku přijímá. 

2. Dotace bude zaslána Příjemci bezhotovostním převodem na účet uvedený v této Smlouvě do 15-
ti pracovních dnů po uzavření této Smlouvy.  

Článek III. 

Vyúčtování dotace